## Пасха Христова – Великден, празникът на празниците и тържество на тържествата

**“Защо търсите живия между мъртвите? Няма Го тука в гроба! Христос възкръсна!” Евангелие от Лука 24:5,6**

За нас, християните, приближава най-великият празник! На 5 май/22 април честваме Великден, деня, в който нашият Господ Иисус Христос, „... без да чупи печатите, от гроба възкръсна!“. Денят, в който преградата между небето и земята е премахната! Ангели и човеци заедно ликуват!

Така вечно ще живеем чрез благодатта на Господа Спасителя и телесната смърт няма да бъде страшна за нас, защото само по този път ще минем от суетния и скръбен към вечния и блажен живот.

## ВХОД ГОСПОДЕН В ЙЕРУСАЛИМ - ЦВЕТНИЦА „ОСАННА! ОСАННА! ОСАННА СИНУ ДАВИДОВУ!“

Тази година на 28/15 април Светата православна църква чества ВХОД ГОСПОДЕН В ЙЕРУСАЛИМ - ЦВЕТНИЦА. Сред народа празникът е известен с имената Цветница и Върбница, при нас Върбица.

Дошло времето за голготското жертвоприношение, което Господ Исус Христос е сторил за изкупване на човечеството от греха.